

Barczewo, dnia 21.07.2023 r.

**Zamawiający:**

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 15, 11-010 Barczewo  
Tel. 89 514 84 66

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów dostawczych o masie całkowitej do 3.5 tony ze skrzynią ładunkową typu krata*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane pytania:

**Pytanie nr 1**

1.Czy do postępowania Zamawiający dopuszcza pojazdy z rozstawem osi 4325 mm, silnikiem o pojemności 1950 cm<sup>3</sup> z normą Euro VI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza danego parametru.

**Pytanie nr 2**

Jakie przewidywane są roczne przebiegi pojazdów?

**Odpowiedź:**

Roczne przebiegi pojazdów oscylują w okolicy 20.000 km.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*mgr Beata Szewczyk*

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH  
Spółka z o.o.  
11-010 Barczewo, ul. Wojska Polskiego 15  
tel. 89 514 84 66  
REGON 519573470 NIP 739-33-74-510